
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/78/2024 z dnia 30.12.2024 roku w sprawie budżetu powiatu 
karkonoskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/78/2024 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu powiatu karkonoskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.018.849,21 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami: 

1) z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.073.548,95 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach na kwotę na kwotę 3.166.890,26 zł; 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków na kwotę 778.410,00 zł.”. 

2. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.226.344,65 zł, z tego: 

1) z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych – 3.281.044,39 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach na kwotę 3.166.890,26 zł; 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków na kwotę 778.410,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku do uchwały nr XI/78/2024 Rady Powiatu 
Karkonoskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku, otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem (nr 1) do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1582



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Karkonoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu: 
Edyta Bielecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1582



Załącznik nr 1

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota (PLN)

Przychody ogółem:   7 226 344,65

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 3 166 890,26

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 778 410,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

950 3 281 044,39

Rozchody ogółem:   1 207 495,44

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 207 495,44

Załącznik do uchwały Nr XII/83/2025

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1582


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2025-03-27T12:03:48+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




